海洋仪器自有产品目录4 北京海洋兴业科技股份有限公司 公司官网：www.hyxyyq.com
ODM5514 55/6 位双显示台式万用表
实验桌上的诱惑：低价格、高价值和超强能力
◆产品特点
• 55/6 位 (600000 计数 )
• 自动或手动量程
• 22 种内置测量功能：
DCV、ACV、DC+ACV、2 线电阻、4 线电阻、二极

选配 GPIB 接口，使用与 SCPI 编程语言相容程序码进行传输与控制，轻易地搭建 ATE
系统和进行自动测试。
◆订货信息
ODM5514 双显示 55/6 位台式万用表，22 种功能
标准配置：电源线、操作手册、HTL503成套表比线
驱动程序
◆推荐选件
OPT-01 GPIB（IEEE488.2）并行接口（SCPI）
OIHVP40  1000:1，40KV 万用表高压探头
MN12  40Hz ～ 10kHz，240A 电流钳型探头
D37N  30Hz ～ 5kHz，3600A 大电流钳型探头
PL-10  1MΩ 与 10MΩ 阻抗匹配器
HTL-503   万用表精密测试线套件
台
式
万
用
表
北京海洋兴业科技股份有限公司                                      联系电话： 010-62176775 官网：   www.hyxyyq.com
24
台
式
万
用
表
HTL504     直插四线开尔文测试夹
HTL105    表笔尖SMD测试钩
HTL201   鳄鱼夹式表笔线
HTL-503 豪华万用表表笔套装
HTL504 四端香蕉头开尔文夹测试线
HTL105 笔尖插入式 SMD 测试钩线组（2mm 插座）
HTL201 直线式香蕉头鳄鱼夹线组